
UCHWAŁA NR III/15/2018
RADY GMINY JASŁO

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2018 r. o kwotę – 334 348,48 zł, w tym: 

- wydatki bieżące            – 315 348,48 zł,

- wydatki majątkowe   – 19 000,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2018 r. o kwotę – 334 348,48 zł, w tym: 

- wydatki bieżące            – 275 748,48 zł,

- wydatki majątkowe   – 58 600,00 zł.

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 798CB99D-2DC5-434C-9828-77C1F93F592F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr III / 15 /2018

Rady Gminy Jasło
z dnia 19.12.2018 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 27 000,00 -33 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 12 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00
Montaż barier ochronnych w pasie drogi gminnej Nr 113339R
Brzyście - Osobnica-Wysłanka w km 2+547 - 2+632 - strona lewa w
miejscowości Osobnica

12 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 15 000,00 -33 000,00

w tym: wydatki bieżące, 15 000,00 -33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -33 000,00

Gorajowice - remont dróg wewnętrznych -4 000,00

Remont drogi wewętrznej nr ewid. 465 Grendy w m. Kowalowy 15 000,00

Łaski-Sobniów - remont dróg wewnętrznych -29 000,00

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

Docieplenie garażu blaszanego OSP Gorajowice 3 000,00

3 801 Oświata i wychowanie 85 548,48 -85 548,48

80101 Szkoły podstawowe 0,00 -9 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -9 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 340,00

80104 Przedszkola 70 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 70 000,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

20 000,00

Zwrot dotacji udzielanej przez inne gminy dla przedszkoli
niepublicznych na wychowanków będących mieszkańcami Gminy
Jasło

20 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 50 000,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola Ochronka Sióstr
Służebniczek BDNP Niepubliczne Przedszkole w Szebniach 37 500,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola Maluszkowo w
Osobnicy 12 500,00

80110 Gimnazja 0,00 -61 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -61 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -9 000,00

Id: 798CB99D-2DC5-434C-9828-77C1F93F592F. Podpisany Strona 1



4110 Wynagrodzenia osobowe pracowników -43 000,00

4120 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 548,48 -15 548,48

w tym: wydatki bieżące 15 548,48 -15 548,48

3250 Stypendia różne -15 548,48

4110 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86,00

4120 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 411,48

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 5 428,00

4 851 Ochrona zdrowia 3 000,00 -3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00 -3 000,00

w tym: wydatki bieżące 3 000,00 -3 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 3 000,00

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu
na zadanie pn. "Xbox świat gier i rozrywki nowej generacji w Zimnej
Wodzie" realizowane w świetlicy w Zimnej Wodzie

3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00

Wydatki związane z popularyzacją racjonalnego wykorzystania czasu
wolnego poprzez organizowanie konkursów i zajęć pozalekcyjnych -3 000,00

5 852 Pomoc społeczna 0,00 -92 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 -10 500,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -10 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego -10 500,00

Zmniejszenie wydatków związanych z umieszczaniem osób w domach
pomocy społecznej -10 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 -15 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -15 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego -15 000,00

Zmniejszenie wydatków związanych z umieszczaniem osób w
schroniskach dla bezdomnych -15 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 -8 500,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -8 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 500,00

Zmniejszenie wydatków spowodowane jest wcześniejszym
zwiększeniem dotacji na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodka
pomocy społecznej, co zmniejsza wkład gminy na to zadanie

-8 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 -20 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -20 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom -20 000,00

Zmniejszenie wydatków na usługi opiekuńcze z powodu
zmniejszenia ilości godzin wykonywanych usług opiekuńczych -20 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania  0,00 -38 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -38 000,00

Id: 798CB99D-2DC5-434C-9828-77C1F93F592F. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne -38 000,00
Zmniejszenie wydatków spowodowane jest wcześniejszym
zwiększeniem dotacji na dofinansowanie programu "Pomoc państwa
w zakresie dożywiania", co zmniejsza wkład gminy na to zadanie

-38 000,00

6 855 Rodzina 0,00 -18 000,00

85504 Wspieranie rodziny  0,00 -18 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -18 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 000,00
Zmniejszenie wydatków spowodowane jest wcześniejszym
zwiększeniem dotacji na dofinansowanie programu "Asystent rodziny
i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018", co zmniejsza
wkład gminy na to zadanie

-18 000,00

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 600,00 -60 600,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 -46 600,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -46 600,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 -46 600,00

Dotacje do spółek wodnych na realizację zadań inwestycyjnych w
zakresie zaopatrzenia w wodę -46 600,00

90002 Gospodarka odpadami 170 600,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 170 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 600,00 0,00

Wydatki związane z wywozem odpadów komunalnych 170 600,00

90095 Pozostała działalność 0,00 -14 000,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -14 000,00

Opinie biegłych rzeczoznawców - realizacja zadań wynikających z
ustawy "Prawo wodne" -6 000,00

Koszty mediacji w sprawach skierowanych do mediatora, zgodnie z
art. 961 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. KPA -6 000,00

Wydatki związane z gromadzeniem dokumentacji dowodowej w toku
prowadzonych postępowań wodno-ściekowych -2 000,00

8 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 200,00 -42 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 200,00 -42 200,00

w tym: wydatki bieżące 26 200,00 -30 200,00

            wydatki majątkowe: 19 000,00 -12 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 15 200,00 -15 200,00

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu
na realizację zadań: 15 200,00 -15 200,00

Dotacja z przeznaczeniem na dodatkową działalność orkiestry dętej w
Osobnicy -15 200,00

Dotacja z przeznaczeniem na zakup mundurów i instrumentów dla
orkiestry dętej działającej przy Gminnym Ośrodku Kultury w Jaśle z
siedzibą w Brzyściu

15 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00

Zakup wyposażenia do Domu Ludowego w Gorajowicach 1 000,00

Zakup wyposażenia do Domu Ludowego w Łaskach 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -15 000,00

Remont kominów w Domu Ludowym w Łaskach 3 000,00

Id: 798CB99D-2DC5-434C-9828-77C1F93F592F. Podpisany Strona 3



Dom Ludowy w Łaskach - zakup usług remontowych 4 000,00
Remont boisk sportowych przy budynku świetlicowym w
Kowalowach -15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 -12 000,00

Budowa studni głębinowej przy Domu Ludowym w Osobnicy -12 000,00

Wykonanie klimatyzacji w Domu Ludowym w Łaskach 19 000,00

RAZEM  WYDATKI: 334 348,48 -334 348,48

w tym: wydatki bieżące 315 348,48 -275 748,48

            wydatki majątkowe 19 000,00 -58 600,00

Id: 798CB99D-2DC5-434C-9828-77C1F93F592F. Podpisany Strona 4




